
verze 3.0 4/2023

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 5 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Stránka 1 z 6



I/33 Náchod - obchvat - demolice objektů 

Technickou specifikací tvoří:
A) Část I -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

C) Část III -  Další požadavky zadavatele

Stránka 2 z 6



I/33 Náchod - obchvat - demolice objektů

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 -  Všeobecně
čj. 29/2017-120-TN/1 
ze dne 26. 1. 2017

1. 2. 2017

Kapitola 1 -  Všeobecně, Změna č. 1 čj. MD-10874/2021- 
930/2 ze dne 14. 4. 2021 1. 5. 2021

Kapitola 2 -  Příprava staveniště
čj. 320/2016-120-TN/1 
ze dne 20. 12. 2016

1. 1. 2017

Kapitola 4 -  Zemní práce
čj. 143/2017-120-TN/1 
ze dne 4. 8. 2017

7. 8. 2017

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 
www.pjpk.cz.

Stránka 3 z 6

http://www.pjpk.cz


I/33 Náchod - obchvat - demolice objektů

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY
(ZTKP)

1. Úvod
I/33 Náchod - obchvat - demolice objektů

Pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1 
a Směrnici GŘ č. 10/2018 -  Realizace staveb pozemních komunikací menšího rozsahu. 
Pokud se v textu objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jím pojem Pověřená osoba 
objednatele ve smyslu čl. 3.1 Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu (Obecné 
podmínky ve znění Zvláštních podmínek (na základě zelené knihy FIDIC).
Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 
smluvních podmínek (tzn. 7 dnů před termínem pro podání nabídky).
Při provádění stavby bude zhotovitel postupovat podle předpisů a směrnic ŘSD ČR 
definovaných v příloze č. 3 ZTKP. Jedná se zejména o Směrnice generálního ředitele, 
Požadavky na provádění a kvalitu (PPK) a výkresy opakovaných řešení (R-plány).
2. Seznam příloh ZTKP

1) Nepoužije se
2) Nepoužije se
3) Interní předpisy Ředitelství silnic a dálnic ČR
4) Nepoužije se
5) Doba přístupu na staveniště
6) Nepoužije se
7) Nepoužije se
8) Nepoužije se
9) Nepoužije se
10) Nepoužije se
11) Nepoužije se
12) Nepoužije se
13) Nepoužije se
14) Nepoužije se

Stránka 4 z 6



I/33 Náchod - obchvat - demolice objektů

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

Nepoužije se.

Stránka 5 z 6



I/33 Náchod - obchvat - demolice objektů

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

Realizaci odpojení objektových přípojek sítí od distribuční soustavy, zajistí před 
demolicí zhotovitel stavby, a to včetně projednání se správcem sítě.

Stránka 6 z 6


